
                                  事 務 連 絡 

                             令和３年５月１９日 

  

保護者 各位 

                                                      

沖縄県立豊見城南高等学校 

                                                    校 長  前三盛 英明 

                                                            （公印省略） 

 

 

令和 3年度三者面談実施に関してのご連絡（重要） 

 

 

 

 拝啓 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では 5 月 20 日(木)より三者面談が予定されており、すでに担任との日程調整もお

済みのことと思います。しかしながら、先日より保護者の皆様への文書にてお伝えしているとお

り、新型コロナ感染者及び濃厚接触者に特定される生徒が出てきております。 

学校長からは保護者の皆様で、三者面談の実施に伴ってご不安のある方がいらっしゃる場合に

は、日程変更等を含め柔軟な対応をするよう担任の先生方に指示しております。大変お手数をお

かけいたしますが、担任へご連絡後、日程等を再調整していただきますようお願い申し上げま

す。また、三者面談方法は電話面談等も可能ですので担任へご相談ください。 

 三者面談間近でのご連絡となりました事をお詫び申し上げます。          

敬具 


